hospilalia ipsorum et personas Ordinariorum iurisdictioni supposuit, ibid. Si

vero ccsset hospilalitas locorura ad hanc congregalionem perlinenlium admi-

stralio ad Ordinarios devolvilur, quibus et singulis annis ralionem reddent, 6 a.

Ordinariorum huiusmodi iurisdiclio declaralur et limitatur, 442 a et seq. Hos-

pilalia Germaniae, Galliae et Poloniae congregationi Ilaliae uniunlur, 382 a.

Huiusmodi congrcgalio in veram religionem erigilur cum Iribus votis subsla-

ntialibus, ac quarto de iuvandis inlìrmis , 381 a et seq. Conslilutiones sibi

efformat quas Paulus Papa V confirmavit, 386 a. Quae super huiusmodi fra-

lribus locorum Ordinariis competal iurisdiclio, 442 a et seq.

l(»annis (S.) Hierosolymitani hospilalis Ordo, 190 b. Magislratui prioratus Angliac

et Ilibcrniao ac baiulivatum Aquilae univit Gregorius XIII donec Angliae

regnum ad unitatcm Ecclesiae calholicac rcdierit , ibid. Hanc unionem a

Sixlo V dissolutam resliluil PanUis V, 191 a. Capitula nonnulla edita prò fra-

lribus linguac Provinciac, 304 h et seq.

iosepli Matrai rector gcneralis Congregationis Matris Dei, 608 a. Petit tria vola

solcmnia dcclarari, ibid. Oblinet privilegia aliorum Ordinum communicari

Congregationis pracdiclae, 780 b.

loseph a Maire Dei Congregalionis Scholarum Piarum fundator, eiusque pracpositus,

627 a, 687 b.

Isabella Clara Eugenia archiducissa Auslriao el Beigli princeps, 465 b.

i

i
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Isidorus (B.) agricola, 484 a. Ipsius gesta enarrantnr, ibid. seq. Elus nativitas,

484 b. Educatio, ibid. Praecepla Dei servai, ibid. Corpus affligit mortiQca-

tionibus, ibid. Erga paupcrcs beniijnus, ibid. Coniugalem castitatera custodii,

48o a. Plura signa per illum operatur Deus, ibid. In arido aquam suscitai,

ibid. Angeli prò eo agrum colunl , ibid. Cibos multipliral in alimoniam pau-

perura, atque etiam volucrum, 485 b. Post mortem corpus eius incorruptura

manet, 486 a. Miracula quam plurima operatur per eum Deus in eius cor-

poris translalioue
,
406 b et post eius translationem , ibid. Enarrantur, ibid.

Processus super eius sanclilate et miracuiis auctoritale ordinaria efformali
,

488 a. Qui a tribunali sacrae Rotae examiuantur, ibid., et novi instituuntur,

488 b. Ac deinde a sacra Congregalione rituum probantur, ibid., quae ad

eius canonizationem procedi posse censet, 489 a. Sanclorum albo adscri-

bitur in Basilica Vaticana, 489 b.

Itamaraca provincia in Indiis occidentalibus separalur ab ecclesia S. Salvatoris et